
Latvijas Nacionālā sporta padome izskatījusi nozares aktuālos jautājumus – 2025. gada
budžeta prioritātes un naudas balvu piešķiršanu par izciliem sasniegumiem sportā

Publicēts: 29.11.2024.

Latvijas Nacionālā sporta padomes (LNSP) sēdē izskatīti jautājumi par valsts sporta budžeta prioritātēm 2025. gadā, naudas balvu

piešķiršanu par izciliem sasniegumiem sportā 2023. gada nogalē un 2024. gadā, kā arī augstas klases sportistu sagatavošanas

centru Rīgā un nepieciešamo atbalstu starptautisku sacensību rīkošanai.

LNSP sēdē atbalstīts budžeta programmas “Sports” projekta 2025. gadam līdzekļu 56 434 141 eiro apmērā sadalījums, tostarp

nodrošinot 29 649 293 eiro profesionālās ievirzes sporta izglītības programmu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās

apdrošināšanas obligātajām iemaksām, 22 769 703 eiro dotāciju sporta organizāciju, programmu un pasākumu atbalstam un 2

909 823 eiro Murjāņu sporta ģimnāzijas darbības nodrošināšanai.

Padomes sēdē pieņemts aicinājums Ministru kabinetam piešķirt naudas balvas par sportistu izciliem sasniegumiem sportā XXXIII

Vasaras Olimpiskajās spēlēs Parīzē (Francija) un Vasaras Paraolimpiskajās spēlēs Parīzē (Francijā), kā arī citiem izciliem

sasniegumiem sportā 2023. gada nogalē un 2024. gadā, nodrošinot 2 197 056 eiro no budžeta programmas „Līdzekļi

neparedzētiem gadījumiem” Izglītības un zinātnes ministrijai.

Rīgas valstspilsētas pašvaldība informēja par plāniem vēl šogad uzsākt Rīgas bērnu un jauniešu basketbola attīstības programmas

īstenošanu, aicinot LNSP nākamajā sēdē izskatīt jautājumu par BS Rīga iekļaušanu augstas klases sportistu sagatavošanas centra

sarakstā.

Latvijas Džudo federācija un Latvijas Ūdens motosporta federācija iepazīstināja ar plāniem par augsta līmeņa starptautiski

https://www.izm.gov.lv/lv


Saistītas tēmas

Sports

https://www.izm.gov.lv/lv/jaunums/latvijas-nacionala-sporta-padome-izskatijusi-nozares-aktualos-jautajumus-2025-gada-

budzeta-prioritates-un-naudas-balvu-pieskirsanu-par-izciliem-sasniegumiem-sporta

sacensību rīkošanu Latvijā, kam nepieciešams valsts atbalsts. Federāciju pārstāvji tika informēti, ka sporta sacensību organizēšanas

izdevumu līdzfinansēšanai iespējams pretendēt no 2025. gada Sporta budžeta apakšprogrammas “Dotācija sporta organizāciju,

programmu un pasākumu atbalstam” atbilstoši valsts budžeta finansiālajām iespējām un attiecīgo apakšprogrammu līdzekļu

sadalei noteiktai kārtībai un kritērijiem.

https://www.flickr.com/photos/valstskanceleja/albums/72177720322238277
https://www.izm.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B290%255D=290

	Latvijas Nacionālā sporta padome izskatījusi nozares aktuālos jautājumus – 2025. gada budžeta prioritātes un naudas balvu piešķiršanu par izciliem sasniegumiem sportā
	Saistītas tēmas

